La personería de don ENRIOUE NEIRA NEIRA, para
representar a la Municipalidad de Angol, consta en Decreto Alcaldicio No6404 de fecha 06 de diciembre de
2016.- Documentos que no se insertan por ser conocidos y aceptados por las partes"

2. TRANSFIÉRASE a la MUNICIPALIDAD DE ANGOL, la suma de $12.288.269.- (Doce
millones doscientos ochenta y ocho mil doscientos sesenta y nueve pesos), en la
forma establecida en la cláusula tercera y séptima del convenio que por este acto se
aprueba.

3. IMPÚTESE el gasto que irrogue el convenio en referencia, al [tem presupuestario 24.03,
del presupuesto del Servicio de Salud Araucanía Norte.